令和６年１２月１０日

会員各位
香川ﾏｽﾀｰｽﾞ陸上競技連盟
会　長　　海　　面　　　豊

ﾏｽﾀｰｽﾞ新年会（総会）のご案内

会員の皆様、今年度の挑戦はいかがでしたか？
前回の新年会は大いに盛り上がり楽しかったです。今回も仲間と集い熱く楽しく陸上競技を語り合いませんか。前回にも増して楽しい企画を準備いたします。
ついては下記のとおり計画していますので、お誘い合わせの上ふるってご参加ください。
なお、令和6年度の優秀選手（日本選手権大会優勝者、日本記録樹立者）の表彰を行います。該当の方は是非ともご参加ください。

記

日　　　時 ： 令和７年１月１１日（土）　1８：００～２０：００
会　　　場 ：　『酔灯屋』　＊高松北署の北西側の大きい交差点
会　　　費 ： 5，000円  !!　（飲み放題））
＊会費は当日受付での支払いです

参加申込 ： お送りしたメールの返信で参加をお知らせください。
　　　　　　　  ＊申込締切日：　令和7年1月6日（月）

参加申し込み後のキャンセルは早急に村上までご連絡ください。
無断欠席の場合は、後日会費をいただきます。
　　　　　　村上携帯：090-2899-5795　（SMSが有難いです）